РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ
                   АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                        ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                                   от 19.09.2019 № 93
                                                     с.Де р ю г и н о
                                                      О признании
земельного участка с кадастровым №46:05:170000:16 невостребованным

           На основании ст.ст.12.1,14,14.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101- ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев извещение о проведении общего собрания, которое было опубликовано в газете «Курская правда» от 15.03.2019года № 29, на официальном сайте Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области в сети «Интернет»  от 15.03.2019 года,  размещено на информационных щитах на территории Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области, а также рассмотрев Проект территориального землеустройства (перераспределения сельскохозяйственных угодий) №89 декабря 2008 года.
      Применив по аналогии п. п. 1,2,6,7 ст.12.1. Федерального закона от 24.07.2002 года №101 – ФЗ « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,п.17, Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения разрешённое использование: для сельскохозяйственного производства, с кадастровым номером 46:05:170000:16, площадью 5150000 кв.м.,  расположенный по адресу: Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет невостребованным.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте: http://дерюгино.рф// Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района                                                                    А.А.Сысоев